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SİRKÜLER SAYI: 2021/209                                                  17.08.2021  

 

YANGIN VE SEL AFETLERİNDEN ZARAR GÖRENLER İÇİN YARDIM 
KAMPANYASI BAŞLATILMASINA DAİR KARAR KAPSAMINDA 
YAPILACAK BAĞIŞ VE YARDIMLARIN VERGİYE TABİ KAZANÇTAN 
İNDİRİLMESİ 
 

13.08.2021 tarih ve 31567 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “28/7/2021 Tarihinde 

Başlayan ve Başta Akdeniz ile Ege Kıyılarındaki İller Olmak Üzere Farklı İllerimizde 

Meydana Gelen Yangın Afetleri ile Ülkemizin Birçok Bölgesinde Meydana Gelen Sel 

Afetlerinden Zarar Gören ve Bundan Sonra Meydana Gelebilecek Yangın ve Sel 

Afetlerinden Zarar Görecek Afetzedeler İçin Yardım Kampanyası Başlatılması 

Hakkında 4372  Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı” ile, ülkemizde yakın zamanda 

meydana gelen yangın ve sel afetleri ile bundan sonra meydana gelebilecek 

yangın ve sel afetleri sonrasında uygulanmak üzere, genel hayatı olumsuz 

etkileyen şartların iyileştirilmesine katkı sağlaması amacıyla insani yardım 

kampanyası başlatılması kararlaştırılmış ve söz konusu yardım kampanyasının 

koordinasyonunu yapmak üzere Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı 

görevlendirilmiştir. 

 

Kampanya kapsamında valilikler, belediyeler ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarınca toplanan yardımların aktarılması ya da gerçek ve tüzel kişilerce 

doğrudan bağış yapılması amacıyla kamu bankaları ve/veya özel bankalar 

nezdinde açılacak hesaplar Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı (AFAD) 

tarafından duyurulacaktır.  
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AFAD’ın konuya dair duyurusuna ve açılan banka hesap bilgilerine bu linkten 

ulaşabilirsiniz.  

 

Söz konusu banka hesaplarına yapılacak nakdİ bağışlar ile Karar kapsamında 

yetkilendirilen kamu kurumları aracılığıyla yapılacak aynİ bağışlar Gelir Vergisi 

Kanunu’nun 89/1-10 ve Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10/1-e maddeleri kapsamında 

herhangi bir tutar veya oran sınırlaması olmaksızın beyanname üzerinden vergiye tabi 

kazançtan indirim konusu yapılabilecektir.  

 

Bu bağışların ilgili mevzuatta belirtilen şekilde belgelendirilmesi esas olup, nakdi 

yardımlarda banka dekontu “bağış makbuzu” olarak kabul edilmektedir.  

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

EK 

4372 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı  

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr
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